Cislo
DF2016/87
DF2016/88
DF2016/89
DF2016/90
DF2016/91
DF2017/1
DF2017/2
DF2017/3
DF2017/4
DF2017/5
DF2017/6
DF2017/7
DF2017/8
DF2017/9
DF2017/10
DF2017/11
DF2017/12
DF2017/13
DF2017/14
DF2017/15
DF2017/16
DF2017/17
DF2017/18
DF2017/19
DF2017/20
DF2017/21
DF2017/22
DF2017/23
DF2017/24
DF2017/25
DF2017/26
DF2017/27
DF2017/28
DF2017/29
DF2017/30
DF2017/31
DF2017/32

Cislo ext.
8792116132
1780001081
131400533960
0121580930
032017
2017002
3/2017

6
0793072510
0121580930
2017005
11/2017

16
7794036280
6170146
2017032
1703011
2170081
F10247/2017
0121580930
1700257
20/2017

25

20/2017
2017008
7795004826
2017/111
0121580930
SK00132044
2017016
4795983359
26/2017

35
0121580930
1705089
17VF00035
1701160

Suma Predmet 1
14,59 FA telefén
890,08 FA stravné listky 1-6/2017
37,25 FA nedoplatok za elektrinu
45 FA mobil
76,84 FA pravne poradenstvo
29,25 FA najom za krazky
19,18 FA strava
7 SF
14,59 FA telefén
45 FA mobil
27 FA ndjom za krazky
36,99 FA strava
13,5 SF
14,59 FA telefén
284,8 FA futbalové pomocky
912 FA volejbalové pomdcky
240 FA OFFICE 2016
74,8 FA rezivo
110 FA futbalové pomocky
45 FA mobil
38,23 FA pomdcky na krdzok Mamicky deticky
200 FA najom 1-3/2017
19 SF
52,06 FA strava
31,5 FA najom za krazky
14,59 FA telefén
95,86 FA pomocky na krizok Moderny tanec
45 FA mobil
86,49 FA kancelarske potreby
22,5 FA ndjom za kruzky
14,59 FA telefén
43,84 FA strava
16 SF
45 FA mobil
111 FA pomocky na krdzok Programovanie
120 FA piesok do pieskoviska
12 FA pombcky na kruzok Fyzika hrou

RC/ICO

35763469
35683813
36403008
35697270
37813935
14222442
37910485
37910485
35763469
35697270
14222442
37910485
37910485
35763469
50527584
35374578
50097768
31638325
46347372
35697270
36402290
37910477
37910485
37910485
14222442
35763469
45633118
35697270
97264440
14222442
35763469
37910485
37910485
35697270
46447644
46963413
47643340

Meno/nazov

T Com

VASA Slovensko, s.r.o.
Stredoslov.energetika

Orange Slovensko

JUDr. Anna JaroSova, advokat

Mesto/Obec
Bratislava
Bratislava
Lipt. Mikulas
Bratislava

Liptovsky Mikulds 02016/23

Sportovy klub mesta Liptovsky Hrédo Liptovsky Hradok

ZS a MS &k.jedalens J.D.Matejovie
ZS a MS &k.jedélen J.D.Matejovie

T Com

Orange Slovensko

Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Bratislava
Bratislava

Sportovy klub mesta Liptovsky Hrédo Liptovsky Hradok

75 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
75 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie

T Com

GlVsport s.r.o.

Colosport - Ing.Lukac Jozef
LDcentrum Computers s.r.o.
Kovmax

PROagility s.r.o.

Orange Slovensko
Bilbo,s.r.o.

25 s MS Hradna

ZS a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
75 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie

Lipt.Hréddok
Lipt.Hraddok
Bratislava
Liptovsky Hradok 02017/2
02017/3
Liptovsky Hrédok 02017/4
Lipt. Hréddok 02017/5
Zemianske Kostol'a 02017/1
Bratislava

Liptovsky Mikulds 02017/6
Liptovsky Hradok
Lipt.Hréddok

Lipt.Hradok

Malcov

Sportovy klub mesta Liptovsky Hrédo Liptovsky Hradok

T Com

IPATEX s.r.0
Orange Slovensko
National Pen

Bratislava
Liptovsky Mikulds 02017/7
Bratislava

Bratislava 02017/8

Sportovy klub mesta Liptovsky Hrédo Liptovsky Hradok

T Com

ZS a MS &k.jedélers ].D.Matejovie
Z5 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie

Orange Slovensko
EDUXE Slovensko, s.r.o.
EUROKRED, s.r.o.

Vladimira Rosinska

Bratislava

Lipt.Hradok

Lipt.Hraddok

Bratislava

Bratislava - mestsk02017/10
02017/9
02017/11

Poprad
Sahy

09.01.2017
18.01.2017
23.01.2017
24.01.2017
25.01.2017
06.02.2017
07.02.2017
07.02.2017
09.02.2017
24.02.2017
06.03.2017
07.03.2017
07.03.2017
08.03.2017
08.03.2017
08.03.2017
08.03.2017
14.03.2017
15.03.2017
24.03.2017
31.03.2017
03.04.2017
05.04.2017
05.04.2017
06.04.2017
06.04.2017
12.04.2017
24.04.2017
26.04.2017
04.05.2017
09.05.2017
09.05.2017
09.05.2017
25.05.2017
30.05.2017
31.05.2017
31.05.2017

18.01.2017
24.01.2017
27.01.2017
07.02.2017
31.01.2017
15.02.2017
17.02.2017
17.02.2017
20.02.2017
10.03.2017
15.03.2017
16.03.2017
16.03.2017
20.03.2017
17.03.2017
14.03.2017
22.03.2017
24.03.2017
07.03.2017
07.04.2017
10.04.2017
11.04.2017
14.04.2017
14.04.2017
15.04.2017
18.04.2017
16.04.2017
08.05.2017
26.04.2017
15.05.2017
18.05.2017
13.05.2017
13.05.2017
07.06.2017
06.06.2017
14.06.2017
12.06.2017

ObjednévkeDatum prijatia Ddtum splatniZmluva

2029417247
10023300
33143361
A5815394

2029417247
A5815394

2029417247

A5815394

1/2016

2029417247

A5815394

2029417247

A5815394



DF2017/33
DF2017/34
DF2017/35
DF2017/36
DF2017/37
DF2017/38
DF2017/39
DF2017/40
DF2017/41
DF2017/42
DF2017/43
DF2017/44
DF2017/45
DF2017/46
DF2017/47
DF2017/48
DF2017/49
DF2017/50
DF2017/51
DF2017/52
DF2017/53
DF2017/54
DF2017/55
DF2017/56
DF2017/57
DF2017/58
DF2017/59
DF2017/60
DF2017/61
DF2017/62
DF2017/63
DF2017/64
DF2017/65
DF2017/66
DF2017/67
DF2017/68
DF2017/69
DF2017/70

2017019
3796957141
35/2017

48
FV2170891
0121580930
40/2017
1780007432
40/2017
39/2017
43/2017

57
0797940569
2017022
17266
1798924985
0121580930
2370851690
0121580930
0121580930
20172921
1050/08/2017
2799913303
17315
1172001395
1780010993
50/2017

68

63/2017
61/2017
8100948734
1174428170
20177392
71/2017
74/2017

79
8102809747
1176917986

27 FA ndjom za kruzky
14,59 FA telefén
50,69 FA strava
18,5 SF
65 FA pomdcky na krazok Sikovné ruky
45 FA mobil
516,5 FA najom za krazky 1-6/2017
361,72 FA stravné listky 7-9/2017
200 FA ndjom 4-6/2017
534 FA najom za krazky 1-6/2017
52,06 FA strava
19 SF
14,59 FA telefén
15,75 FA ndjom za kruzky
91,5 FA vycistenie tlaciarni - 3ks
14,59 FA telefén
45 FA mobil
2 FA mobil Samsung Galaxy )3
45 FA mobil
-40,64 Dobropis mobil
184 FA licencia Urbis
44,46 FA korkové tabula
14,59 FA telefén
373,2 FA multifunkcné zariadenie, tonery
10,64 FA mobil
392,74 FA stravné listky 10-12/2017
200 FA njom 7-9/2017
13,95 SF
1,55 SF
44,02 FA strava
14,59 FA telefén
29 FA mobil
22,8 FA kurz 1.pomoci
53,96 FA strava
1,9 SF
17,1 SF
14,59 FA telefén
29 FA mobil

14222442
35763469
37910485
37910485
47456094
35697270
37910485
35683813
37910477
37910477
37910485
37910485
35763469
14222442
40004007
35763469
35697270
35848863
35697270
35697270
36041688
40319687
35763469
40004007
35848863
35683813
37910477
37910485
37910485
37910485
35763469
35848863
36376981
37910485
37910485
37910485
35763469
35848863

Sportovy klub mesta Liptovsky Hrado Liptovsky Hradok

T Com

75 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
ZS a MS &k.jedélers ].D.Matejovie
Kreativny raj, s.r.o.

Orange Slovensko

ZS a MS &k.jedélers ].D.Matejovie
VASA Slovensko, s.r.0.

25 s MS Hradna

Z5 s MS Hradna

Z5 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
ZS a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
T Com

Sportovy klub mesta Liptovsky Hrado Liptovsky Hradok

Jan Lehotsky - YASKY

T Com

Orange Slovensko

02 Slovakia, s.r.o.

Orange Slovensko

Orange Slovensko

MADE spol.s.r.o.

Jozef Petrus-Bros’s Computers

T Com

Jan Lehotsky - YASKY

02 Slovakia, s.r.o.

VASA Slovensko, s.r.0.

25 s MS Hradna

ZS a MS &k.jedélens J.D.Matejovie
75 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
ZS a MS &k.jedélers ].D.Matejovie
T Com

02 Slovakia, s.r.o.

GAJOS s.r.o

Z5 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
ZS a MS &k.jedalen J.D.Matejovie
75 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
T Com

02 Slovakia, s.r.o.

Bratislava
Lipt.Hréddok
Lipt.Hradok
PreSov
Bratislava
Lipt.Hradok

Bratislava

Liptovsky Hradok
Liptovsky Hradok

Lipt.Hraddok
Lipt.Hradok
Bratislava

Liptovsky Peter
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Banskd Bystrica
Stard Lubovia
Bratislava
Liptovsky Peter
Bratislava
Bratislava

Liptovsky Hradok

Lipt.Hradok
Lipt.Hréddok
Lipt.Hradok
Bratislava

Bratislava

Lipt. Mikulds
Lipt.Hraddok
Lipt.Hradok
Lipt.Hréddok
Bratislava

Bratislava

02017/13

02017/14

02017/15

02017/17

02017/16

01.06.2017
07.06.2017
08.06.2017
08.06.2017
16.06.2017
26.06.2017
26.06.2017
30.06.2017
03.07.2017
03.07.2017
04.07.2017
04.07.2017
07.07.2017
07.07.2017
07.08.2017
07.08.2017
07.08.2017
21.08.2017
31.08.2017
31.08.2017
04.09.2017
05.09.2017
06.09.2017
06.09.2017
11.09.2017
03.10.2017
03.10.2017
05.10.2017
05.10.2017
05.10.2017
09.10.2017
10.10.2017
16.10.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
08.11.2017
08.11.2017

15.06.2017
19.06.2017
17.06.2017
17.06.2017
15.06.2017
08.07.2017
06.07.2017
06.07.2017
10.07.2017
10.07.2017
13.07.2017
13.07.2017
18.07.2017
15.07.2017
04.08.2017
18.08.2017
07.08.2017
21.08.2017
08.09.2017
08.09.2017
18.09.2017
01.09.2017
18.09.2017
13.09.2017
21.09.2017
09.10.2017
09.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
18.10.2017
20.10.2017
27.10.2017
16.11.2017
16.11.2017
16.11.2017
20.11.2017
20.11.2017

2029417247

A5815394

10023300
1/2016
4/2016

2029417247

2029417247
A5815394
2370851690
A5815394
A5815394
U1624/2013

2029417247

10023300

4/2017

2029417247

2029417247



DF2017/71
DF2017/72
DF2017/73
DF2017/74
DF2017/75
DF2017/76
DF2017/77
DF2017/78
DF2017/79
DF2017/80
DF2017/81
DF2017/82
DF2017/83
DF2017/84
DF2017/85
DF2017/86
DF2017/87
DF2017/88
DF2017/89
DF2017/90

20178546
1780013299
F2017324
20178671
3104698188
88/2017

91

90/2017
69/2017
68/2017
1179306251
96/2017

100
102/2017
105/2017
20171331
17494
8200060643
1181828640
9180019612

44 FA PZS za 2017
304,68 FA stravné listky 1-2/2018
933,34 FA volejbalové pombcky
72 FA TPO,BOZP za 2017
14,59 FA telefén
56,8 FA strava
18 SF
2 SF
200 FA ndjom 10-12/2017
324,75 FA néjom za krazky 10-12/2017
29 FA mobil
199,5 FA najom za krizky 10-12/2017
23,75 SF
1,25 SF
35,5 FA strava
48 FA krmivo
180,95 FA tlaciareri Canon
14,59 FA telefén
29 FA mobil
71,04 FA nedoplatok za elektrinu

36376981
35683813
36507881
36376981
35763469
37910485
37910485
37910485
37910477
37910477
35848863
37910485
37910485
37910485
37910485
10854380
40004007
35763469
35848863
36403008

GAJOS s.r.o

VASA Slovensko, s.r.0.
PESMENPOL spol. s r.o.

GAJOS s.r.o

T Com

75 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
ZS a MS &k.jedélers ].D.Matejovie
ZS a MS &k.jedalens J.D.Matejovie
25 s MS Hradna

Z5 s MS Hradna

02 Slovakia, s.r.o.

ZS a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
75 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
75 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
75 a MS &k.jedélen J.D.Matejovie
Ing. Lubomir Cupka TATRAPET
Jan Lehotsky - YASKY

T Com

02 Slovakia, s.r.o.

Stredoslov.energetika

Lipt. Mikulads
Bratislava
PreSov 02017/18
Lipt. Mikulds
Bratislava
Lipt.Hréddok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Liptovsky Hradok
Liptovsky Hradok
Bratislava
Lipt.Hradok
Lipt.Hréddok
Lipt.Hraddok
Lipt.Hréddok

Lipt. Mikulds
Liptovsky Peter

02017/19
02017/20
Bratislava

Bratislava

Lipt. Mikulas

04.12.2017
05.12.2017
05.12.2017
06.12.2017
06.12.2017
07.12.2017
07.12.2017
07.12.2017
12.12.2017
12.12.2017
12.12.2017
13.12.2017
20.12.2017
20.12.2017
20.12.2017
21.12.2017
27.12.2017
09.01.2018
10.01.2018
15.01.2018

11.12.2017
11.12.2017
14.12.2017
15.12.2017
18.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
18.12.2017
18.12.2017
20.12.2017
26.12.2017
29.12.2017
29.12.2017
29.12.2017
21.12.2017
03.01.2018
18.01.2018
22.01.2018
22.01.2018

10023300

2029417247

1/2016
4/2017

2029417247

3205900-2
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